ENCARGOS SQOCIAIS

Responsavel pela emissao deste relatério: KLUKE SERVICOS CONTABEIS E ECONOMICOS LTDA.

/,/": —

: ASSOCIACI\O ESPORTIVA T-REX FUTEBOL AMERICANO Folha: 1
Balango Patrimonial - Moeda R$ (Reals) Livro: 1
Periodo: 31/12/2020
Descricio 2020 2019
ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
DISPONIBILIDADES
CAIXA
Caixa 0,00 759,05
TOTAL DE CAIXA 0,00 759,05
BANCOS
Viacredi 0,00 3.934,60
TOTAL DE BANCOS 0,00 3.934,60
APLICACOES DE LIQUIDEZ IMEDIATA
Viacred 20,00 20,00
Banco do 8rasil S/A - CP Admin Supremo 118.166,07 137.266,90
Banco do Brasil S/A - Conta: 38002-4 Publico Automatico 151.117,42 0,00
Banco do Brasil S/A - Conta: 37999-9 S. Piblico Automatico 210.587,34 0,00
TOTAL DE APLICACOES DE LIQUIDEZ IMEDIATA 479.890,83 137.286,90
TOTAL DE DISPONIBILIDADES 479.890,83 141.980,55
CREDITOS
ADIANTAMENTOS A TERCEIROS
Adiantamentos a Fornecedores 23.453,53 22.823,55
TOTAL DE ADIANTAMENTOS A TERCEIROS 23.453,53 22.823,55
TRIBUTOS A COMPENSAR
IRRF a Recuperar 30,00 30,00
PIS/COFINS/CSLL a Recuperar 139,50 139,50
COFINS a Recuperar 60,00 60,00
TOTAL DE TRIBUTOS A COMPENSAR 229,50 229,50
TOTAL DE CREDITOS 23.683,03 23.053,05
DESPESAS DO EXERCICIO SEGUINTE
DESPESAS DO EXERCICIO SEGUINTE
Encargos Financeiros a Apropriar 8.593,20 16.680,44
TOTAL DE DESPESAS DO EXERCICIO SEGUINTE 8.593,20 16.680,44
TOTAL DE DESPESAS DO EXERCICIO SEGUINTE 8.593,20 16.680,44
TOTAL DE ATIVO CIRCULANTE 512.167,06 181.714,04
ATIVO NAO CIRCULANTE
REALIZAVEL A LONGO PRAZO
OUTROS INVESTIMENTOS
Viacredi - Quotas 10.528,79 9.044,84
TOTAL DE OUTROS INVESTIMENTOS 10.528,79 9.044,84
TOTAL DE REALIZAVEL A LONGO PRAZO 10.528,79 9.044,84
IMOBILIZADO
IMOBILIZADO - AQUISIGAO
Modveis, Utensilios e Instalagdes 12.345,00 12.349,00
Computadores 2.580,00 2.590,00
TOTAL DE IMOBILIZADO - AQUIS|CAO 14.939,00 14.939,00
(-) DEPRECIAGOES - AQUISICAO
Depr. Méveis, Utensilios e Instalagdes (3.704,20) (2.469,60)
Depr. Computadores (1.554,12) (1.036,08)
TOTAL DE (-) DEPRECIACOES - AQUISIGAO (5.258,52) (3.505,68)
TOTAL DE IMOBILIZADO 9.680,48 11.433,32
TOTAL DE ATIVO NAO CIRCULANTE 20.209,27 20.478,16
TOTALDEATIVO 532.376,33 202.192,20
PASSIVO
PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGACOES DE CURTO PRAZO
SALARIOS E BENEFICIOS
Salarios a Pagar 5367,64 0,00
TOTAL DE SALARIOS E BENEFICIOS 5.367,64 0,00
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Periodo: 31/12/2020

SSOCIACAO ESPORTIVA T-REX FUTEBOL AMERICANO

Balango Patrimonial - Moeda RS (Reals)

Folha: 2
Livro: 1

Descri¢do
INSS a Recolher
FGTS a Recolher
TOTAL DE ENCARGOS SOCIAIS
OBRIGAGOES FISCAIS
IRRF a Recolher
PIS a Recolher
ISS a Recolher
TOTAL DE OBRIGAGOES FISCAIS

EMPRESTIMOS OU FINANCIAMENTOS

VIACREDI - Cheque Especial

Viacredi - Contr. n? 1210.410 Vcto
Viacredi - Contr. n® 1343.706 Vcto
Viacredi - Contr. n® 1343.713 Vcto
Viacredi - Contr. n2 1623.964 Vcto
Viacredi - Contr. n2 1623.970 Vcto

.07/2021
.12/2021
.12/2021
.08/2022
.08/2023

Bruno Leite Takahashi - CPF n? 047.105.909-90
Viacredi - Contr. n? 2.450.914 Vcto. 09/2023
lgor Rick
Breno LeiteTakahashi
TOTAL DE EMPRESTIMOS OU FINANCIAMENTOS
TOTAL DE OBRIGAGOES DE CURTO PRAZO
TOTAL DE PASSIVO CIRCULANTE
PASSIVO NAO CIRCULANTE
OBRIGACOES A LONGO PRAZO
EMPRESTIMOS OU FINANCIAMENTOS
Viacredi - Contr. n2 1210.410 Vcto. 07/2021
Viacredi - Contr. n® 1343.706 Vcto. 12/2021
Viiacredi - Contr. n? 1343.713 Vcto. 12/2021
Viacredi - Contr. n2 1623.964 Vcto. 08/2022
Viacredi - Contr. n2 1623.970 Vcto. 08/2023
Viacredi - Contr. n2 2.450.914 Vcto. 09/2023
TOTALDE EMPRESTIMOS OU FINANCIAMENTOS
TOTAL DE OBRIGAGOES A LONGO PRAZO
TOTAL DE PASSIVO NAO CIRCULANTE
PATRIMONIO SOCIAL
SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS
SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS
Superavits (Déficits) Acumulados
Resultado do Periodo
TOTAL DE SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS
TOTAL DE SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS
TOTAL DE PATRIMONIO SOCIAL

TOTALDEPASSIVO !

Anderson Richard Klug
CPF: 008.396.819-92
Contador

CRC-SC: 035.929/0-9

J;//{, Nz 7/ ((/CUUD«

-74_“: aQuISEIR9

Responsavel pela emissdo deste relatério: KLUKE SERVICOS CONTABEIS E ECONOMICOS LTDA.

2020
2.301,25
640,00
2.941,25

633,77
85,34
0,00
719,11

2.889,98
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
7.600,00
15.891,48
10.615,49
3.000,00
39.996,95
49.024,95
49.024,95

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
27.810,09
27.810,09
27.810,09
27.810,09

146.098,11
309.443,18
455.541,29
455.541,29
455.541,29

532.376,33

2019
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
30,00
30,00

0,00
6.995,40
2.313,36
6.793,56
3.492,96
4.761,72

0,00

0,00

0,00

0,00

24.357,00
24.387,00
24.387,00

4.080,65
2.313,36
6.793,56
5.821,60
12.697,92
0,00
31.707,09
31.707,09
31.707,09

98.439,32
47.658,79
146.098,11
146.098,11
146.098,11

202.192,20
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